
                                                                         SH ČMS  

                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih 
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže 

 

 

Zápis z jednání odborné rady mládeže 
 
Datum a čas:              16. září 2024 od 16,30 hodin 
 
Místo:                       HZ Střížovice 
 
Přítomni:  Václav Studnička, Lucie Horová, Věra Drnková, Alena Kaslová, Ivana 
    Šindelářová, Martin Hrdonka, Karolína Regentová 
 
Omluveni:  František Hrubý, Lenka Škalová, Lada Menšík Smolová 
 
Hosté:    Vladimír Vozka 
 
 
 
 

Program jednání:  
- zahájení 

- okresní kolo HZVB 2024 

- kalendář akcí sezóna 2024/2025 

- dotace 

- různé 

Projednané body jednání: 

1) Zahájení 

-  vedoucí OORM a starosta OSH PJ přivítali přítomné a nové členy odborné rady 

2) Okresní kolo ZHVB 

-  termín letošního okresního kola hodnocen L. Horovou jako nešťastný vzhledem 
k termínu kola krajského; domluveno, že v roce 2025 by bylo vhodné zvolit termín 
jako předchozí roky (poslední víkend v září, popřípadě jiný, aby týmy měly dost 
prostoru se přichystat na kolo krajské) 
- kvalifikovaní rozhodčí budou osloveni s prosbou o účast bez ohledu na to, jestli se 
zúčastní hlídka z jejich příslušného  sboru 
- jako přihláška bude použita přepracovaná verze přihlášky na republikové kolo  ZHVB 
2024 – zajistí L. Horová 
- doplněné kroniky se odevzdají v kanceláří OSH PJ do 7.10.2024 
- přihlášky budou zasílány elektronicky na email osh.plzenjih@volny.cz do 30.9.2024 
podepsanou přihlášku s razítkem SDH dodají sbory při prezenci 
- změny v registračním listu jsou možné do 7.10.2024 
 
 

mailto:osh.plzenjih@volny.cz


                                                                         SH ČMS  

                                                                                                          Okresní sdružení hasičů Plzeň - jih 
                                                                                                               Okresní odborná rada mládeže 

 

- nejdříve budou startovat hlídky dorostenců, dorostenek a jednotlivců, následovat 
budou hlídky st. a mladších žáků 
- každý sbor dodá rozhodčí (počty budou upřesněny), i nekvalifikované, které nahlásí 
na email studnicka.topeni@seznam.cz  do 7.10.2024 
- bude řešena on-line varianta zveřejnění neoficiálních výsledků 
- 7.10.2024 v 16:30 hod proběhne kontrola trati OORM v Žákavé 

3) kalendář akcí sezóna 2024/2025 

- řešeny termíny postupových soutěží s ohledem na přípravu postupujících týmů 
- termíny budou upřesněny po zasedání KORM a schválení termínů krajských kol 
- zamluven stadion ve Škvrňanech pro krajské kolo dorostu a dospělých v požárním 
sportu 2025 
- pro okresní kolo hry Plamen 2025 bude řešen stadion v Přešticích 

4) dotace 

- diskuze jak vyřešit problém plnění podmínek pro čerpání dotací z NSA 

5) různé 

- vzhledem k živelné pohromě, která postihla část naší republiky, je MČR v běhu na 60 
m s překážkami zrušeno; náhradní varianta v řešení; možná kolize termínů 
- v roce 2026 bude krajské kolo hry Plamen pořádat okres Plzeň –jih; řešeny varianty, 
kde závody uspořádat 
- oslovit sbory, zda by neměl někdo zájem uspořádat okresní kolo ZHVB 2025 
- diskuze k prohlášení vydaném NSA a zveřejněném na webu SH ČMS; informace by 
měly upřesněny v následujících týdnech 
- další schůzka ORM   14.10.2024 v 19:00 hod v HZ Střížovice  
    21.10.2024 v 18:00 hod v Žákavy 

Zapsala: Lucie Horová 
 

mailto:studnicka.topeni@seznam.cz

